(na qualidade de sucessora legal por incorporação de acervo cindido da True 

Administradora Fiduciária de Garantias S.A. - atual denominação social da True 
Securitizadora S.A., CNPJ nº 12.130.744/0001-00)  

("Emissora” ou “Securitizadora”) 

no montante total de 
R$ 22.200.000,00 

(vinte e dois milhões e duzentos mil reais) 

lastreados em créditos imobiliários devidos pela 

CPR1 AMERICANA EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA. 
CNPJ nº 44.206.107/0001-66 

("Devedora”) 

CÓDIGO ISIN ‘BRAPCSCRILL4’ 
Registro Automático da Oferta na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/528,

[...]

Eduardo de Souza Aranha, nº 153 – 4º Andar, Vila Nova 
Conceição, CEP 04543-120, inscrita no CPF sob o nº 13.673.855/0001-25 (“Coordenador Líder”), 
por meio do presente anúncio (“Anúncio de Encerramento”), comunicam o encerramento da 
distribuição pública de 22.200 (vinte e duas mil e duzentas) unidades de Certificados de 
Recebíveis Imobiliários, todos nominativos e escriturais (“CRI”) da 2ª Série da 258ª Emissão 
da Securitizadora lastreados em créditos imobiliários devidos pela CPR1 AMERICANA 
EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA., sociedade empresária limitada, com sede na